
BROJ: 6, GODINA: XIV, ZADAR, 16.03.2016.
SADRŽAJ
- Prva žnl
- Druga žnl

- Mlađi uzrasti

- Liga veterana

- Registracije
- Kazne

SLUŽBENO GLASILO: NSZŽ, UREĐUJE I IZDAJE: NSZŽ
PRVA ŽNL
	Kolo: 15 

	


	Krč / Pakoštane    
	PAKOŠTANE    
	POLAČA   
	3 : 1 
	
	
	
	
	
	

	Gradski stadion / Benkovac    
	VELEBIT (B)    
	DALMATINAC   
	1 : 2 
	
	
	
	
	
	

	Franka Lisice / Bibinje    
	BIBINJE    
	DRAGOVOLJAC   
	1 : 1 
	
	
	
	
	
	

	Gordan Demo / Posedarje    
	HV POSEDARJE    
	ZEMUNIK   
	1 : 0 
	
	
	
	
	
	

	Nove Zora / Sv Filip i Jakov    
	NOVA ZORA    
	SABUNJAR   
	3 : 3 
	
	
	
	
	
	

	Dešenj / Sukošan    
	ZLATNA LUKA    
	HAJDUK   
	0 : 0 
	
	
	
	
	
	

	


	Kolo: 16 
	

	


	Mile Čulina / Pridraga    
	HAJDUK    
	NOVA ZORA   
	20.03.2016 15:30   

	Sabunike / Privlaka    
	SABUNJAR    
	HV POSEDARJE   
	20.03.2016 15:30   

	Lužine / Zemunik    
	ZEMUNIK    
	BIBINJE   
	20.03.2016 15:30   

	Dragovoljca / Poličnik    
	DRAGOVOLJAC    
	VELEBIT (B)   
	20.03.2016 15:30   

	Stanko Baričević-Šole / Crno    
	DALMATINAC    
	PAKOŠTANE   
	23.03.2016 16:00   

	Kamenta / Polača    
	POLAČA    
	ŠKABRNJA   
	20.03.2016 15:30   

	



	Tablica 

	1 
	ŠKABRNJA     
	13 
	9 
	2 
	2 
	34 
	13 
	21 
	29 
	
	
	

	2 
	ZLATNA LUKA     
	14 
	8 
	5 
	1 
	29 
	18 
	11 
	29 
	
	
	

	3 
	POLAČA     
	14 
	9 
	1 
	4 
	36 
	17 
	19 
	28 
	
	
	

	4 
	DALMATINAC     
	14 
	9 
	1 
	4 
	30 
	16 
	14 
	28 
	
	
	

	5 
	PAKOŠTANE     
	14 
	8 
	2 
	4 
	21 
	12 
	9 
	26 
	
	
	

	6 
	DRAGOVOLJAC     
	14 
	5 
	5 
	4 
	19 
	15 
	4 
	20 
	
	
	

	7 
	HAJDUK     
	13 
	5 
	2 
	6 
	18 
	14 
	4 
	17 
	
	
	

	8 
	BIBINJE     
	14 
	5 
	1 
	8 
	21 
	29 
	-8 
	16 
	
	
	

	9 
	HV POSEDARJE     
	13 
	3 
	5 
	5 
	14 
	18 
	-4 
	14 
	
	
	

	10 
	VELEBIT (B)     
	14 
	4 
	0 
	10 
	23 
	32 
	-9 
	12 
	
	
	

	11 
	ZEMUNIK     
	13 
	3 
	2 
	8 
	17 
	31 
	-14 
	11 
	
	
	

	12 
	SABUNJAR     
	14 
	3 
	2 
	9 
	18 
	39 
	-21 
	11 
	
	
	

	13 
	NOVA ZORA     
	14 
	3 
	2 
	9 
	21 
	47 
	-26 
	11 
	
	
	

	



3 Akumulirani žuti kartoni

HV POSEDARJE

Zdrilić Šimun (2301234)

PAKOŠTANE

Vulin Stipe (2300947)

ZEMUNIK

Rogić Marko (2303082)

ZLATNA LUKA

Brkić Božidar (2301836)

Jakušić Šime (2300410)

VELEBIT (B)

Bačić Kristijan (2300959)

2 Akumulirani žuti kartoni

BIBINJE

Bugarija Mate (2301090)

Režan Mate (2303327)

Lukić Mate (2301112)

Bralić Mateo (2302464)

DALMATINAC

Grgurović Jurica (2301798)

Marić Antonio (2300757)

Zdrilić Šime (2300281)

Jović Mateo (2300569)

Grgurović Marin (2302998)

DRAGOVOLJAC

Marić Mario (2300816)

Strika Josip (2301220)

Bašić Luka (2303823)

Škara Ivan (2303410)

HAJDUK

Pedić Ante (2301633)

Remšak Denis (2304916)

Batur Darko (2380954)

HV POSEDARJE

Brala Mate (2300646)

Bertović Josip (2300641)

Lerga Lovre (2300686)

NOVA ZORA

Mikas Lovre (2301316)

Miloš Marijo (2303886)

Milat Ante (2301304)

Mikas Mislav (2301320)

PAKOŠTANE

Anić Ivan (2301902)

Maksan Riko (2302618)

Vulin Lovre (2307084)

Vidaković Šime (2304151)

Baričević Šime (2302198)

POLAČA

Bašić Stipe (2301505)

Prtenjača Ivan (2303517)

Benić Lovre (2300818)

Čirjak Josip (2302952)

Čerina Romeo (2300971)

ŠKABRNJA

Mičić Ante (2302937)

Brkić Josip (2302933)

SABUNJAR

Rogić Hrvoje (2302785)

Jurac Roko (2303042)

Babić Slaven (2305164)

VELEBIT (B)

Juko Leonardo (2302244)

Rašić Anton (2301033)

Katuša Domagoj (2301001)

ZEMUNIK

Ćurković Franko (2302089)

Prendja Ivan (2300426)

Šarić Marko (2301222)

ZLATNA LUKA

Sudinja Josip (2301898)

Pavić Tomislav (2303714)

Sabolić Martin (2301891)

Matak Luka (2300476)

DRUGA ŽNL

	Kolo: 12 

	


	Krš / Turanj    
	CROATIA (T)    
	NOŠK   
	0 : 0 
	
	
	
	
	
	

	Gordan Demo / Posedarje    
	PODGRADINA    
	MURVICA   
	1 : 3 
	
	
	
	
	
	

	Stanovi pomoćno / Zadar    
	ARBANASI    
	VRČEVO   
	2 : 1 
	
	
	
	
	
	

	Jankuša / Obrovac    
	ZRMANJA    
	PAG   
	28.03. 16
	
	
	
	
	
	

	


	Kolo: 13 
	

	


	Julovica / Pag    
	PAG    
	ARBANASI   
	19.03.2016 15:30   

	Drežlovac / Glavica    
	VRČEVO    
	PODGRADINA   
	20.03.2016 15:30   

	Dragovoljca / Poličnik    
	MURVICA    
	CROATIA (T)   
	19.03.2016 15:30   

	Bravarići / Novigrad    
	NOŠK    
	GORICA   
	20.03.2016 15:30   

	



	Tablica 

	1 
	CROATIA (T)     
	10 
	7 
	1 
	2 
	22 
	10 
	12 
	22 
	
	
	

	2 
	NOŠK     
	10 
	6 
	2 
	2 
	21 
	10 
	11 
	20 
	
	
	

	3 
	ARBANASI     
	10 
	5 
	2 
	3 
	18 
	11 
	7 
	17 
	
	
	

	4 
	VRČEVO     
	10 
	5 
	2 
	3 
	14 
	8 
	6 
	17 
	
	
	

	5 
	ZRMANJA     
	9 
	5 
	0 
	4 
	18 
	15 
	3 
	15 
	
	
	

	6 
	GORICA     
	9 
	4 
	1 
	4 
	10 
	9 
	1 
	13 
	
	
	

	7 
	DEBELJAK     
	9 
	4 
	1 
	4 
	15 
	19 
	-4 
	13 
	
	
	

	8 
	PAG     
	9 
	2 
	2 
	5 
	8 
	19 
	-11 
	8 
	
	
	

	9 
	MURVICA (-2)     
	10 
	3 
	0 
	7 
	12 
	22 
	-10 
	7 
	
	
	

	10 
	PODGRADINA     
	10 
	1 
	1 
	8 
	5 
	20 
	-15 
	4 
	
	
	

	



3 Akumulirani žuti kartoni

NOŠK

Baraba Lovre (2300154)

ZRMANJA

Franjić Ivan (2304568)

2 Akumulirani žuti kartoni

ARBANASI

Erstić Luka (2303358)

Vučenović Josip (2303162)

CROATIA (T)

Budanović Blaž (2300840)

Colić Kristian (2305181)

Mršić Ante (2303898)

Budanović Danijel (2301442)

DEBELJAK

Smolić Ante (2300506)

Kolega Deni (2304320)

GORICA

Bučić Jurica (2303634)

Kulaš Stipe (2306819)

Kautša Paulo (2304228)

Colić Šime (2302983)

MURVICA

Jurlina Marko (2300413)

Ćustić Roko (2301344)

Surać Marin (2304653)

NOŠK

Oštrić Vinko (2302947)

Skreće Šime (2307456)

PAG

Fabijanić Luka (2304790)

Kožul Ivan (2302447)

PODGRADINA

Bratović Dominik (2303457)

Nekić Lovre (2302184)

Pedić Frane (2301631)

Vuksan Martin (2305492)

VRČEVO

Števanja Stipan (2300546)

Števanja Ivan (2301964)

Vulelija Tomislav (2301244)

Galac Kristijan (2301020)

Šunić Josip (2301038)

ZRMANJA

Karamarko Ante (2300293)

Bogatić Hrvoje (2300286)

MLAĐI UZRASTI

3. HNL-JUG KADETI ZD-ŠI

	Kolo: 14 

	


	Borovište / Unešić    
	Zagora    
	ZADAR S.D.D. 2   
	1 : 1 
	

	S.C. "Olimpija" / Vodice    
	Vodice    
	DALMATINAC   
	0 : 3 
	

	M. Kardum / Šibenik    
	Mihovil    
	ARBANASI   
	8 : 2 
	

	Podvornica / Drniš    
	DOŠK    
	VELEBIT (B)   
	0 : 2 
	

	pod Trvđavom / Knin    
	Dinara    
	ZLATNA LUKA   
	12 : 0 
	

	Bravarići / Novigrad    
	NOŠK    
	POLAČA   
	1 : 4 
	

	



	Tablica 

	1 
	DALMATINAC     
	13 
	11 
	1 
	1 
	51 
	12 
	39 
	34 
	
	
	

	2 
	ZADAR S.D.D. 2     
	13 
	10 
	2 
	1 
	49 
	6 
	43 
	32 
	
	
	

	3 
	Dinara     
	12 
	9 
	1 
	2 
	41 
	8 
	33 
	28 
	
	
	

	4 
	Mihovil     
	13 
	9 
	1 
	3 
	35 
	16 
	19 
	28 
	
	
	

	5 
	VELEBIT (B)     
	12 
	9 
	0 
	3 
	44 
	8 
	36 
	27 
	
	
	

	6 
	DOŠK (-1)     
	12 
	7 
	3 
	2 
	29 
	17 
	12 
	23 
	
	
	

	7 
	POLAČA     
	13 
	4 
	1 
	8 
	31 
	42 
	-11 
	13 
	
	
	

	8 
	ZLATNA LUKA     
	13 
	3 
	2 
	8 
	22 
	51 
	-29 
	11 
	
	
	

	9 
	NOŠK     
	13 
	3 
	1 
	9 
	18 
	41 
	-23 
	10 
	
	
	

	10 
	Zagora     
	13 
	2 
	3 
	8 
	20 
	39 
	-19 
	9 
	
	
	

	11 
	ARBANASI (-1)     
	12 
	3 
	0 
	9 
	26 
	46 
	-20 
	8 
	
	
	

	12 
	Vodice     
	13 
	2 
	1 
	10 
	20 
	58 
	-38 
	7 
	
	
	

	13 
	CROATIA (T) (-1)     
	12 
	2 
	0 
	10 
	16 
	58 
	-42 
	5 
	
	
	

	



PIONIRI A

	Kolo: 15 

	


	Sabunike / Privlaka    
	SABUNJAR    
	VELEBIT (G)   
	0 : 9 
	

	Na Foši / Sutomišnica    
	SV MIHOVIL    
	ZADAR S.D.D. 2   
	0 : 4 
	

	Gordan Demo / Posedarje    
	HV POSEDARJE    
	DALMATINAC   
	1 : 5 
	

	Julovica / Pag    
	PAG    
	ARBANASI   
	0 : 7 
	

	



	Tablica 

	1 
	HV POSEDARJE     
	14 
	11 
	0 
	3 
	89 
	21 
	68 
	33 
	
	
	

	2 
	ZADAR S.D.D. 2     
	13 
	11 
	0 
	2 
	59 
	11 
	48 
	33 
	
	
	

	3 
	ARBANASI     
	13 
	10 
	0 
	3 
	60 
	16 
	44 
	30 
	
	
	

	4 
	DALMATINAC     
	13 
	7 
	1 
	5 
	49 
	24 
	25 
	22 
	
	
	

	5 
	SV MIHOVIL     
	13 
	6 
	1 
	6 
	32 
	34 
	-2 
	19 
	
	
	

	6 
	DRAGOVOLJAC     
	13 
	5 
	2 
	6 
	21 
	37 
	-16 
	17 
	
	
	

	7 
	PAG     
	14 
	4 
	0 
	10 
	23 
	65 
	-42 
	12 
	
	
	

	8 
	VELEBIT (G)     
	14 
	2 
	0 
	12 
	26 
	78 
	-52 
	6 
	
	
	

	9 
	SABUNJAR     
	13 
	2 
	0 
	11 
	7 
	80 
	-73 
	6 
	
	
	

	



ML PIONIRI A

	Kolo: 14 

	


	Dragovoljca / Poličnik    
	MURVICA    
	DALMATINAC   
	1 : 0 

	Gordan Demo / Posedarje    
	PODGRADINA    
	ARBANASI   
	0 : 5 

	Franka Lisice / Bibinje    
	BIBINJE    
	PAG   
	22.03. 11

	Lužine / Zemunik    
	ZEMUNIK    
	HV POSEDARJE   
	0 : 5 

	Mile Čulina / Pridraga    
	HAJDUK    
	SV MIHOVIL   
	1 : 1 

	Dragovoljca / Poličnik    
	DRAGOVOLJAC    
	SABUNJAR   
	2 : 2 

	



	Tablica 

	1 
	ARBANASI     
	13 
	11 
	1 
	1 
	75 
	7 
	68 
	34 
	
	
	

	2 
	Zadar s.d.d.     
	12 
	10 
	2 
	0 
	73 
	2 
	71 
	32 
	
	
	

	3 
	MURVICA     
	13 
	8 
	3 
	2 
	43 
	13 
	30 
	27 
	
	
	

	4 
	HV POSEDARJE (-1)     
	13 
	9 
	0 
	4 
	47 
	16 
	31 
	26 
	
	
	

	5 
	DALMATINAC     
	13 
	8 
	1 
	4 
	46 
	20 
	26 
	25 
	
	
	

	6 
	DRAGOVOLJAC     
	13 
	7 
	1 
	5 
	27 
	31 
	-4 
	22 
	
	
	

	7 
	SV MIHOVIL     
	13 
	5 
	5 
	3 
	26 
	14 
	12 
	20 
	
	
	

	8 
	SABUNJAR     
	13 
	4 
	2 
	7 
	26 
	38 
	-12 
	14 
	
	
	

	9 
	BIBINJE     
	12 
	3 
	3 
	6 
	18 
	43 
	-25 
	12 
	
	
	

	10 
	PODGRADINA     
	13 
	3 
	2 
	8 
	14 
	44 
	-30 
	11 
	
	
	

	11 
	HAJDUK     
	13 
	2 
	3 
	8 
	21 
	56 
	-35 
	9 
	
	
	

	12 
	PAG (-1)     
	12 
	1 
	1 
	10 
	13 
	52 
	-39 
	3 
	
	
	

	13 
	ZEMUNIK     
	13 
	0 
	0 
	13 
	12 
	105 
	-93 
	0 
	
	
	

	



LIGA VETERANA

	Kolo: 12 

	


	Sabunike / Privlaka    
	MORNAR    
	DALMATINAC   
	3 : 0
	
	

	Stanovi pomoćno / Zadar    
	ARBANASI    
	HAJDUK   
	0 : 0 
	
	

	Gordan Demo / Posedarje    
	HV POSEDARJE    
	SABUNJAR   
	2 : 0 
	
	

	Velebita / Gračac    
	VELEBIT (G)    
	POSKOCI   
	2 : 5 
	
	

	Vlačine / Škabrnja    
	ŠKABRNJA    
	PAG   
	5 : 1 
	
	

	Kamenta / Polača    
	POLAČA    
	VELEBIT (B)   
	1 : 0 
	
	

	



	Tablica 

	1 
	ARBANASI     
	11 
	8 
	3 
	0 
	40 
	13 
	27 
	27 
	
	
	

	2 
	VELEBIT (B)     
	12 
	9 
	0 
	3 
	30 
	16 
	14 
	27 
	
	
	

	3 
	HV POSEDARJE     
	11 
	6 
	2 
	3 
	29 
	15 
	14 
	20 
	
	
	

	4 
	PAG     
	11 
	5 
	3 
	3 
	22 
	17 
	5 
	18 
	
	
	

	5 
	ŠKABRNJA     
	11 
	6 
	0 
	5 
	31 
	27 
	4 
	18 
	
	
	

	6 
	POSKOCI     
	11 
	4 
	4 
	3 
	33 
	27 
	6 
	16 
	
	
	

	7 
	PAKOŠTANE     
	11 
	4 
	3 
	4 
	26 
	26 
	0 
	15 
	
	
	

	8 
	HAJDUK     
	11 
	4 
	3 
	4 
	18 
	21 
	-3 
	15 
	
	
	

	9 
	SABUNJAR (-1)     
	11 
	4 
	2 
	5 
	19 
	18 
	1 
	13 
	
	
	

	10 
	POLAČA     
	11 
	3 
	1 
	7 
	10 
	31 
	-21 
	10 
	
	
	

	11 
	MORNAR     
	11 
	2 
	2 
	7 
	14 
	28 
	-14 
	8 
	
	
	

	12 
	VELEBIT (G)     
	11 
	2 
	2 
	7 
	20 
	38 
	-18 
	8 
	
	
	

	13 
	DALMATINAC (-1)     
	11 
	1 
	3 
	7 
	12 
	27 
	-15 
	5 
	
	
	

	



KAZNE

PRVA ŽNL

kolo: 14
ISPRAVAK IZREČENE KAZNE

1) Utakmica: Zemunik, 06.03.2016, ZEMUNIK - NOVA ZORA 3:0
NK ZEMUNIK, Zemunik – predstavni kluba Tomislav Ćurković udaljen s klupe u 55 min zbog psovanja gl suca (jebemu pas m...), te za vrijeme izlaska sa terena prijetnja (istuciću te i da mi je opsova m..), time je klub počinio prekršaj iz članka 53. DP,  te mu se temeljem istog članka izriče kazna: suspenzij na određeni br ut - 2 ut. NOVČANA KAZNA - 500,00 kn. 

Kazna teče od datuma 07.03.2016.
kolo: 15
1) Utakmica: Sukošan, 13.03.2016, ZLATNA LUKA - HAJDUK 0:0
NK ZLATNA LUKA, Sikošan - pet i više javnih opomena, time je klub počinio prekršaj iz članka 54. DP, te mu se temeljem istog članka izriče kazna: NOVČANA KAZNA - 500,00 kn.
NK HAJDUK, Pridraga - pet i više javnih opomena, time je klub počinio prekršaj iz članka 54. DP, te mu se temeljem istog članka izriče kazna: NOVČANA KAZNA - 500,00 kn.
NK ZLATNA LUKA, Sukošan - zbog ne poštivanja Propozicija natjecanja članak 8.Sustav natjecanja (Klub domaćin je obvezan, delegatu osigura sve uvjete za normalan rad. Natjecanje se vodi u sustavu COMET, te su klubovi dužni osigurati dostpu internetu, PC i printer) izriče se kazna: UKORA.
2) Utakmica: Pkoštane, 13.03.2016, PAKOŠTANE - POLAČA 3:1
NK PAKOŠTANE, Pakoštane - pet i više javnih opomena, time je klub počinio prekršaj iz članka 54. DP, te mu se temeljem istog članka izriče kazna: NOVČANA KAZNA - 500,00 kn.
MLAĐI PIONIRI A
kolo: 14

1) Utakmica: Zadar, 13.03.2016, MURVICA - DALMATINAC 1:0

NK DALMATINAC, Crno – trener Ive Morić lic 75, po prijavi glavnog suca zbgo psovanja, vrijeđanja i omalovažavanja (j... B... mater, ti si obično g..., ti si nitko i ništa), na osnovu članka 138 DP izriče se : SUSPENZIJA.[image: image1.png]




